
 

1 

 

ZARZADZENIE NR  390/2014 
WÓJTA GMINY  ŁĘCZYCA 

z dnia  28 marca  2014 roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok, wprowadzonych na podstawie 

uchwały Nr XXXVII/241/2014 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 25 marca 2014 roku w sprawie zmian  

w budżecie Gminy na 2014 rok oraz  zatwierdzenia Planów finansowych wydatków jednostek 

organizacyjnych Gminy na 2014 rok po zmianach.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / 

tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 /; art.247 ust.1 i 2 i art.249 ust.1-3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz.885) postanawiam, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok: 

1.Zwiększa się plan dochodów o kwotę 152.570,78 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                               375,00 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                                   375,00 

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                                    375,00 

   o planowane dochody z tytułu przyznanego odszkodowania  od firmy ubezpieczeniowej z tytułu szkody 

   poniesionej przez Gminę na drodze gminnej. 

   Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                   137.709,00 

   Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                                    137.709,00 

   § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań   

               bieżących gmin                                                                                                     137.709,00 

   o kwotę dotacji przyznanej decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.19.2014 z dnia  

   12 marca 2014 roku. 

   Dział 758 Różne rozliczenia                                                                                                10.000,00 

   Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe                                                                         10.000,00 

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                                  10.000,00 

   o wykonane dochody w tym rozdziale. 

   Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                      1.662,96 

   Rozdz.90002 Gospodarka odpadami                                                                                      1.662,96 

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                                    1.662,96 

   o planowane dochody z tytułu przyznanego odszkodowania  od firmy ubezpieczeniowej z tytułu szkody 

   poniesionej przez Gminę. 

 Dział 926 Kultura fizyczna                                                                                                    2.823,82 

 Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                                                              2.823,82 

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                                    2.823,82 

   o planowane dochody z tytułu przyznanego odszkodowania  od firmy ubezpieczeniowej z tytułu szkody 

   poniesionej przez Gminę na obiekcie Centrum Sportowego w Topoli Królewskiej. 
 

2. Zmniejsza  się plan dochodów o kwotę  451.964,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 758 Różne rozliczenia                                                                                               451.964,00 

   Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu teryt.          451.964,00 

   § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa                                                                    451.964,00 

   zmniejszenie planowanych dochodów z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Łęczyca  

   wynikającej z ustalonych w ustawie budżetowej na 2014 rok rocznych kwotach poszczególnych części  

   subwencji ogólnej stosownie do pisma Ministra Finansów z dnia 13 lutego 2014 roku znak 

   ST3/4820/2/2014 o kwotę 451.964,00 zł ( plan części oświatowej subwencji ogólnej na 2014 rok  

   po zmianach 7.123.633,00 zł). 

 

3.Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 535.826,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 



 

2 

    Dział 630 Turystyka                                                                                                          15.000,00 

    Rozdz.63095 Pozostała działalność                                                                                   15.000,00 

    § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                        15.000,00 

o planowane wydatki do wysokości 15.000,00 zł na wykonanie analiz i ekspertyz dotyczących 

„Uwarunkowań i możliwości realizacji turystycznej Trasy Rowerowej EuroVelo na terenie Gminy 

Łęczyca” przez Koordynatorów Krajowych EuroVelo na Polskę Środkową i Południową , które określą  

szczegółowy przebieg EuroVelo wraz z szacunkowymi kosztami wykonania.  

  Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                    447.014,00 

  Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                                    212.920,00 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                     6.030,00 

o planowane wydatki na dodatki mieszkaniowe i wiejskie, w tym: 1) SP w Błoniu -1.200,00 zł;  

2) SP w Leźnicy Małej -1.250,00zł; 3) SP w Siedlcu-520,00 zł;4)SP w Topoli Królewskiej-1.920,00 zł; 

5) SP w Wilczkowicach -1 140,00 zł. 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                               40.240,00 

w tym: 1) SP w Błoniu -8.600,00 zł; 2) SP w Leźnicy Małej – 3.100,00 zł; 3) SP w Siedlcu - 4.600,00 zł; 

4) SP w Topoli Królewskiej -15 100,00 zł; 5)SP w Wilczkowicach – 8.840,00 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                      9.200,00 

w tym: SP w Błoniu -2.300,00 zł; 2) SP w Leźnicy Małej – 1.000,00 zł; 3) SP w Siedlcu -1.100,00 zł;  

4) SP w Topoli Królewskiej – 3.500,00 zł; 5) SP w Wilczkowicach – 1.300,00 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                             3.700,00 

w tym: 1) SP w Leźnicy Małej – 1.800,00 zł; 2) SP w Siedlcu - 300,00 zł; 3) SP w Topoli Królewskiej - 

500,00 zł; 4) SP w Wilczkowicach – 1.100,00 zł. 

     § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                         34.400,00 

     W tym: 1) SP w Błoniu – 15.500,00 zł (o planowane wydatki na zakup środków czystości oraz na zakup 

     materiałów na remont szatni szkolnej); 2) SP w Leźnicy Małej  - 10.400,00 zł (o planowane wydatki na 

     zakup środków czystości, artykułów biurowych, prenumeraty czasopism, telefonu z faxem oraz 

     materiałów do malowania sali gimnastycznej; 3) SP w Siedlcu   -1.100,00 zł (o planowane wydatki na 

     zakup środków czystości oraz art. Biurowych 4) SP w Topoli Królewskiej – 4.600,00 zł (o planowane 

     wydatki na zakup artykułów biurowych oraz materiałów do malowania szatni i korytarzy);  

     5) SP w Wilczkowicach – 2.800,00 zł ( o planowane wydatki na zakup prenumeraty oraz materiałów do 

     ułożenia kostki brukowej). 

§ 4270 Zakup usług remontowych                                                                                   18.200,00 

W tym: 1) SP w Błoniu - 500,00 zł (o planowane wydatki na wymianę oświetlenia w sekretariacie);  

2) SP w Topoli Królewskiej – 15.900,00 zł (o planowane wydatki na wymianę okien); 3) SP  

w Wilczkowicach – 1.800,00 zł (o planowane wydatki na montaż zadaszania przed wejściem do szkoły) 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych                                                                                       250,00 

w tym: SP w Siedlcu  - 250,00 zł ( o planowane wydatki na badania lekarskie pracowników) 

§4300 Zakup usług pozostałych                                                                                    5.900,00 

w tym: 1) SP w Leźnicy Małej – 3.000,00 zł (o planowane wydatki z tytułu ochrony obiektu szkoły, 

badania ścieków); 2) SP w Siedlcu - 200,00 zł (o planowane wydatki na zakup usług pozostałych;   

3) SP w Topoli Królewskiej - 500,00 zł (o planowane wydatki na różne usługi związane z utrzymaniem 

szkoły); 4) SP w Wilczkowicach – 2.200,00 zł (o planowane wydatki na różne usługi związane  

z utrzymaniem szkoły). 

§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet                                                 1.000,00 

w tym: 1) SP w Leźnicy Małej - 400,00 zł; 2) SP w Siedlcu - 400,00 zł; 3) SP w Topoli Królewskiej -

200,00 zł. 

§4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych  

           w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej                                                      1.300,00 

w tym: 1) SP w Błoniu - 200,00 zł; 2) SP w Leźnicy Małej - 200,00 zł; 3) SP w Siedlcu - 200,00 zł;  

4)  SP w Topoli Królewskiej - 200,00 zł; 5) SP w Wilczkowicach - 500,00 zł. 

§ 4430 Różne opłaty i składki                                                                       1.200,00 

w tym: 1) SP w Błoniu - 200,00 zł; 2) SP w Leźnicy Małej – 1.000,00 zł 



 

3 

o planowane wydatki na opłatę na ubezpieczenie mienia i sprzętu szkół. 

 §  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                               91.500,00             
 wydatki majątkowe – zadanie pn. ”Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Siedlcu” – o kwotę 

 91.500,00 zł do kwoty 8.500,00 zł (w 2014 roku zostanie wykonana dokumentacja projektowa) 

 Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                    144.309,00 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                 400,00 

w tym: 1) SP w Błoniu - 200,00 zł; 2) SP w Topoli Królewskiej - 100,00 zł; 3)  SP w Wilczkowicach 

- 100,00 zł ( o planowane wydatki na wypłatę dodatków mieszkaniowych i wiejskich). 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                        141.309,00 

w tym: 1) SP w Błoniu – 15.495,68 zł;  2) SP w Leźnicy Małej - 24.151,50 zł; 3) SP w Topoli 

Królewskiej – 47.610,98 zł; 4)  SP w Wilczkowicach – 29.891,37 zł 5) SP w Siedlcu – 24.159,47 zł – 

środki własne Gminy. 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                         2.500,00 

w tym: 1) SP w Leźnicy Małej - 900,00 zł; 2) SP w Topoli Królewskiej - 800,00 zł; 3) SP  

w Wilczkowicach - 800,00 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                       100,00 

w tym: SP w Topoli Królewskiej – 100,00 zł. 

  o planowane wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz dodatki mieszkaniowe  

  i wiejskie w Oddziałach Przedszkolnych Szkół Podstawowych na terenie Gminy Łęczyca finansowane 

  środkami własnymi Gminy, w tym zmniejszenie planu wydatków w tym rozdziale o kwotę 6.600,00 zł 

  oraz  zmniejszenie planu wydatków finansowanych środkami własnymi w kwocie 137.709,00 zł ,  

  w związku ze zmianą źródeł finansowania wydatków w tym rozdziale, tj. dotacją z budżetu państwa 

  ( SP w  Błoniu 14.495,68 zł; SP w  Leźnicy Małej  22.951,50 zł; SP w Siedlcu  24.159,47 zł;  

   SP w Topoli Królewskiej  47.110,98 zł; SP w Wilczkowicach 28.991,37 zł = łącznie 137.709,00 zł). 

  Rozdz.80110 Gimnazja                                                                                              84.445,00 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                               4.074,00 

w tym:  Gimnazjum w Topoli Królewskiej – 4.074,00 zł (o planowane wydatki na wypłatę dodatków 

mieszkaniowych i wiejskich dla nauczycieli). 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                       39.671,00 

w tym: Gimnazjum w Topoli Królewskiej  - 39.671,00 zł (o planowane wydatki na wypłatę 

wynagrodzeń nauczycieli) 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                        6.000,00 

w tym: Gimnazjum w Topoli Królewskiej  - 6.000,00 zł  (o planowane wydatki na zapłatę składek 

na ubezpieczenie społeczne) 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                    1.400,00 

w tym: Gimnazjum w Topoli Królewskiej  - 1.400,00 zł (o planowane wydatki na zapłatę składek na 

Fundusz Pracy). 

    § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                 22.700,00 

w tym: Gimnazjum w Topoli Królewskiej  - 22.700,00 zł (o planowane wydatki na zakup: 

środków czystości, licencji i kart sieciowych, narzędzi i środków do pielęgnacji zieleni, szafek 

uczniowskich do szatni szkolnej, rolet, materiałów do malowania kuchni szkolnej, opraw  i osłon nad 

trybunami) 

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                                     1.700,00 

w tym: Gimnazjum w Topoli Królewskiej  - 1.700,00 zł (o planowane wydatki na zakup: 

odczynników chemicznych, tablicy zielonej, globusów uczniowskich oraz mapy historycznej) 

§ 4270 Zakup usług remontowych                                                                                 400,00 

w tym: Gimnazjum w Topoli Królewskiej - 400,00 (o planowane wydatki na konserwację ksero i 

CO) 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                              1.100,00 

w tym: Gimnazjum w Topoli Królewskiej  - 1.100,00 zł (o planowane wydatki na opłatę 

abonamentu RTV oraz na pozostałe usługi (wyrób pieczątek, oprawa arkuszy ocen, itp.) 

§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet                                            1.500,00 

w tym: Gimnazjum w Topoli Królewskiej  - 1.500,00 zł 



 

4 

§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych  

           w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej                                              400,00 

w tym: Gimnazjum w Topoli Królewskiej -400,00 zł(o planowane wydatki na rozmowy 

telefoniczne) 

 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe                                                                 2.000,00 

w tym: Gimnazjum w Topoli Królewskiej  - 2.000,00 zł (o planowane wydatki na dojazdy 

nauczycieli  

w ramach nauczania indywidualnego) 

§ 4430 Różne opłaty i składki                                                                 3.500,00 

w tym: Gimnazjum w Topoli Królewskiej  - 3.500,00 zł (o planowane wydatki na ubezpieczenie 

mienia  

i sprzętu szkoły) 

Rozdz.80148 Stołówki szkolne                                                                                2.100,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                              800,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                     600,00 

    §4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                    700,00 

w tym: planowane wydatki stołówki Gimnazjum w Topoli Królewskiej( składki na ubezpieczenia 

społeczne i Fundusz Pracy oraz wydatki na zakup naczyń na stołówkę 

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                                             3.240,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej      3.240,00 

o planowane wydatki na szkolenia nauczycieli, w tym: 1) SP w Błoniu -113,00 zł; 2) SP w Leźnicy 

Małej - 44,00 zł; 3)  SP w Siedlcu - 58,00 zł; 4) SP w Topoli Królewskiej - 188,00 zł;  

5) SP w Wilczkowicach -107,00 zł; 6) Gimnazjum w Topoli Królewskiej  - 2.730,00 zł. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                             4.950,00 

Rozdz.85401 Świetlice szkolne                                                                                   4.950,00 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                               100,00 

SP w Wilczkowicach  -100,00 

o planowane wydatki na wypłatę dodatków mieszkaniowego i wiejskiego dla nauczycieli 

    § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                       1.950,00 

o planowane wydatki na wynagrodzenia nauczycieli, w tym: 1) SP w Topoli Królewskiej - 450,00 zł;  

2) SP w Wilczkowicach – 1.500,00 zł. 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                       2.900,00 

w tym: 1) SP w Topoli Królewskiej – 2.000,00 zł; 2) SP w Wilczkowicach  - 900,00 zł 

o planowane wydatki na wypłatę dodatków mieszkaniowych i wiejskich oraz wynagrodzeń i składek od 

nich naliczanych dla nauczycieli w świetlicach w szkołach podstawowych na terenie Gminy Łęczyca.                                                                      

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                               68.862,00 

Rozdz.92116 Biblioteki                                                                                               68.862,00 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                 200,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                          32.942,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                  5.679,00 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                          1.800,00       

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                                        7.000,00 
§ 4260 Zakup energii                                                                                   6.491,00                      

§ 4270 Zakup usług remontowych                                                                                  1.500,00                                      

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych                                                                                     200,00                           
§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                    9.700,00 

§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet                                                   400,00                        

    § 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych  

           w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej                                                             830,00          

§ 4410 Podróże służbowe krajowe                                                              500,00                                       

§ 4430 Różne opłaty i składki                                                                                     500,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                        1.120,00                                   



 

5 

o planowane  na wydatki bieżące w  Gminnej Bibliotece Publicznej w  Siedlcu w związku  

z przekształceniem Biblioteki w samorządową instytucję kultury. 

4.Zwiększa się plan wydatków o kwotę 236.432,78  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                          375,00 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                              375,00 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                        375,00                                           

   z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na dofinansowanie zakupu  pokryw studziennych na 

   drogę gminną. 

   Dział 630 Turystyka                                                                                                      15.000,00 

   Rozdz.63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki                                      15.000,00 

   §  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                  15.000,00                                     

 z przeznaczeniem na wydatki majątkowe do wysokości 15.000,00 zł na wykonanie analiz i ekspertyz 

dotyczących „Uwarunkowań i możliwości realizacji turystycznej Trasy Rowerowej EuroVelo na 

terenie Gminy  Łęczyca” przez Koordynatorów Krajowych EuroVelo na Polskę Środkową i Południową 

, które określą  szczegółowy przebieg EuroVelo wraz z szacunkowymi kosztami wykonania- zadanie pn. 

”Budowa Turystycznej Trasy Rowerowej EuroVelo na terenie Gminy Łęczyca”  

   Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                             137.709,00 

 Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                  137.709,00 

 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                      137.709,00                                               

  z przeznaczeniem na wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w Oddziałach 

  Przedszkolnych Szkół Podstawowych na terenie Gminy Łęczyca finansowane dotacją celową z budżetu 

  państwa   ( SP w  Błoniu 14.495,68 zł; SP w  Leźnicy Małej  22.951,50 zł; SP w Siedlcu  24.159,47 zł;  

   SP w Topoli Królewskiej  47.110,98 zł; SP w Wilczkowicach 28.991,37 zł = łącznie 137.709,00 zł). 

  Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                             1.662,96 

  Rozdz.90002 Gospodarka odpadami                                                                              1.662,96 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                       1.662,96 

  z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na zadanie pn. ”Zakup zestawów koszy do 

  selektywnej zbiórki odpadów o kwotę 1.662,96 zł  

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                 68.862,00 

Rozdz.92116 Biblioteki                                                                                                 68.862,00 

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury               68.862,00 

z przeznaczeniem na dotację podmiotową na wydatki bieżące w  Gminnej Bibliotece Publicznej  

w  Siedlcu w związku z przekształceniem Biblioteki w samorządową instytucję kultury. 

  Dział 926 Kultura fizyczna                                                                                            12.823,82 

  Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                                                      12.823,82 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                        2.823,82 

  § 4270 Zakup usług remontowych                                                                                 10.000,00    

  z przeznaczeniem na: zakup toalety przenośnej  - 2.823,82 zł oraz na zakup usługi naprawy 

  budynku kontenerowego gospodarczego na terenie Centrum Sportowego w Topoli Królewskiej –  

  10.000,00 zł. 

§ 2. Ustalić plan finansowy dochodów budżetu Gminy na 2014 rok po zmianach zgodnie z 

załącznikiemNr1 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2014 rok po zmianach zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gminnej Biblioteki Publicznej w Siedlcu na 2014 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gimnazjum w Topoli Królewskiej na 2014 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr 4. 



 

6 

§ 6. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Leźnicy Małej na 2014 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr  5. 

§ 7. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Samorządowej Szkoły Podstawowej w Topoli Królewskiej na 

2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Wilczkowicach na 2014 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr 7. 

 

§ 9. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Siedlcu na 2014 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr 8. 

§ 10. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Błoniu na 2014 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr 9. 

§ 11. Załącza się Plan dochodów budżetu państwa na 2014 rok związanych z realizacją  zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 10 . 

§ 12. Ustalić plan finansowy dotacji przyznanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących Gminy Łęczyca na 2014 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie  

z załącznikiem Nr  11. 

§ 13. Ustalić plan finansowy wydatków z dotacji  przyznanych z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących Gminy Łęczyca na 2014 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z 

załącznikiem Nr 12. 

§ 14. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 15.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                        


